
 

Da: usp.ag@istruzione.it
Oggetto: Procedure concorsuali straordinarie riservate per gli insegnanti di religione cattolica
Data: 03/06/2024 15:38:36

Si trasmette quanto in oggetto.
Cordialità

Francesco Cuffaro 
USR Sicilia - Ufficio V Ambito Territoriale di Agrigento
Ufficio per la Comunicazione e il Protocollo
Gestione Peo e Pec
Tel. Uff. 0922/495239 - Voip : 84039
Email: francesco.cuffaro3@scuola.istruzione.it 

https://www.ag.usr.sicilia.it/
 

Da: Antonella Longo <antonella.longo37@istruzione.it>
Inviato: lunedì 3 giugno 2024 15:27
A: BALDO CRISTIAN <cristian.baldo1@istruzione.it>; BIANCO LONGO MARIA DILETTA
<mariadiletta.biancolongo@istruzione.it>; Concialdi Tommasina <tommasina.concialdi.tp@istruzione.it>; Contino
alessandro <alessandro.contino4@istruzione.it>; Di Ranno Enza <enza.diranno.tp@istruzione.it>; Dino Mendolia
<giuseppe.mendolia.170@scuola.istruzione.it>; Dorsi Rosita <rosita.dorsi.ct@istruzione.it>; Elina Sicilia
<carmelamarifabi.sicilia@scuola.istruzione.it>; PULVIRENTI GIUSEPPE GABRIELE
<giuseppegabriele.pulvirenti@istruzione.it>; giuseppemendolia170@gmail.com
<giuseppemendolia170@gmail.com>; Grimaldi Giovanna <giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it>; LENTINI LAURA
<laura.lentini13@istruzione.it>; MACAUDA LAURA <laura.macauda@istruzione.it>;
pieraleonarda.iannello@scuola.istruzione.it <pieraleonarda.iannello@scuola.istruzione.it>; MESSINA LUDOVICA
<ludovica.messina@istruzione.it>; MIRABELLA LAURA <laura.mirabella11@istruzione.it>; Mirone Carmela
<carmela.mirone.ct@istruzione.it>; PANDOLFO NOEMI CARMELA <noemicarmela.pandolfo@istruzione.it>; Notorio
Vincenzo <vincenzo.notorio1@istruzione.it>; Petix Calogero Alberto <calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it>;
PORCELLO JONATHAN <jonathan.porcello@istruzione.it>; Rossella Torre
<rosagraziamaria.torre@posta.istruzione.it>; Tagliavia Anna Maria <annamaria.tagliavia.tp@istruzione.it>;
valentina.rubino2@scuola.istruzione.it <valentina.rubino2@scuola.istruzione.it>; Antonella Vaccara
<antonella.vaccara@istruzione.it>; Assenza Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; Ciancio Filippo
<filippo.ciancio2@istruzione.it>; Gatani Luca <luca.gatani@istruzione.it>; GILIBERTO LUISA
<luisa.giliberto2@istruzione.it>; Grasso Emilio <emilio.grasso1@istruzione.it>; Maria Buffa
<maria.buffa@istruzione.it>; Stellario Vadala' <stellario.vadala@istruzione.it>; Ambito Territoriale CL ed EN
<usp.cl-en@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania <usp.ct@istruzione.it>; USP di
Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>; USP di Ragusa <usp.rg@istruzione.it>;
USP di Siracusa <usp.sr@istruzione.it>; USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>; Arcidiocesi di Palermo
<ufficioirc@chiesadipalermo.it>; diocesi di acireale <ufficioirc.acireale@idracireale.org>; diocesi di agrigento
<irc@diocesiag.it>; diocesi di caltagirone <irc@diocesidicaltagirone.it>; Diocesi di Caltanissetta
<ufficiocatechistico@diocesicaltanissetta.it>; diocesi di catania <uff.scolastico@diocesi.catania.it>; diocesi di cefalù
<ufficioscuoladiocesicefalu@gmail.com>; diocesi di mazara del vallo <irc@diocesimazara.it>; diocesi di messina
<insegnantireligione@diocesimessina.it>; diocesi di monreale <irc@monreale.chiesacattolica.it>; diocesi di nicosia
<irc@diocesinicosia.it>; diocesi di noto <insegnamentoreligione@diocesinoto.it>; diocesi di palermo
<ufficioirc@diocesipa.it>; diocesi di patti <catechistico@diocesipatti.it>; diocesi di piana degli albanesi
<ufficioircpiana@gmail.com>; diocesi di piana degli albanesi 2 <francesco8320@libero.it>; diocesi di piazza
armerina <scuola@diocesiarmerina.it>; diocesi di ragusa <info@diocesidiragusa.it>; diocesi di siracusa
<irc@siracusa.chiesacattolica.it>; diocesi di trapani <irc@diocesi.trapani.it>
Cc: Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>; Tuttoilmondo Renato <renato.tuttoilmondo@istruzione.it>; SCALICI
MARIANNA <marianna.scalici1@istruzione.it>; TORNABENE MAURIZIO <maurizio.tornabene@istruzione.it>
Oggetto: Procedure concorsuali straordinarie riservate per gli insegnanti di religione cattolica
 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA
UFFICIO IV PERSONALE DELLA SCUOLA

 
Si trasmette in allegato l’avviso prot. 22283 del 3/06, in corso di pubblicazione sul sito dell’USR Sicilia,
relativo all’avvio della presentazione delle istanze per la partecipazione al Concorso Straordinario IRC 2024.
Si trasmette inoltre la normativa di riferimento:

Decreto Dipartimentale prot. 1327 del 29/05 inf. e primaria;
Decreto Dipartimentale prot. 1328 del 29/05 I e II grado;
DM prot. 9 del 19/01/2024;
Guide operative.

 
Distinti Saluti

https://www.ag.usr.sicilia.it/




 
 

Il Funzionario
Antonella Longo
 

 
M.I.M. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale
Ufficio IV Personale della Scuola e Affari Legali
Via Fattori, 60 - 90146 – Palermo
Tel. 091/6909269 VOIP 84569
____________________
* mailto: antonella.longo37@istruzione.it
 
 
This email contains information which is confidential and may be privileged. Unless you are the intended addressee (or authorised to receive for the addressee) you may not
use, forward, copy or disclose to anyone this email or any information contained in this email. If you have received this email in error, please advise the sender by reply email
immediately and delete this email.

Il presente messaggio di posta elettronica potrebbe avere carattere riservato ed essere tutelato dal segreto professionale ed è ad esclusivo utilizzo del destinatario indicato in
indirizzo. Qualora non foste il destinatario del presente messaggio (o autorizzato dal destinatario a riceverlo) non potete utilizzare, inoltrare, duplicare a nessuno il presente
messaggio e ogni documento ad esso allegato. Se avete ricevuto il presente messaggio per errore, Vi preghiamo di avvertire il mittente immediatamente tramite posta
elettronica e di cancellare il presente messaggio.
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